1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2018

COMUNICADO Nº 02
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, HOMOLOGA a relação de candidatos inscritos no Processo Seletivo – Edital n° 03/2018, divulgada em
26 de novembro de 2018, bem como INFORMA que a candidata abaixo enviou mensagem ao Serviço de Atendimento ao
Candidato, do Instituto Mais, informando que o nome não constava na relação geral de candidatos inscritos, enviando
comprovante de pagamento da taxa de inscrição, em conformidade com o Edital do Processo:

Nome da Candidata
Número do
Documento

Cargo Resultado

LETICIA MORALES SOUZA ORTIZ 448146885
Professor de Disciplina

Específica – PDE – Artes
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em edital.

INFORMA, ainda, que ocorreu atraso na conciliação bancária do depósito bancário, motivo pelo qual a candidata não
constou na relação de candidatos inscritos, publicada em 26/11/18.

O INSTITUTO MAIS procederá à inclusão da referida candidata, no dia de realização da Prova Objetiva, por meio de
preenchimento de Formulário Específico, mediante a apresentação do recibo de pagamento do boleto bancário autenticado
e do Documento Oficial de Identidade.

Por fim, INFORMA, que as demais informações constantes no Edital de Convocação para Realização das Provas Objetivas,
publicada em 26 de novembro de 2018, permanecem inalteradas, tornando-as definitivas.

Os candidatos deverão observar, também, as normas e os procedimentos para realização das Provas Objetivas, contidos no
Edital do Processo Seletivo nº 03/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cajamar/SP, 30 de novembro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :